tenementis praedictis, cum
pertinentiis, et ahis tenementis

in praedictis villis, et Skalde-

welle, in prajdicto comitatti,

scilicet, quod praedictus Ro-
bertus recognovit tenements
praedicta, cum pertinentiis,

esse jus praedicti Eliae, ut ilia

quae idem Elias habuit de
dono, &c., et pro ilia recog-

nitione, &c., idem Elias con-

cessit praedictis Roberto et

Finse tenementa praedicta,

' cum pertinentiis, et ea eis

' reddidit hie in Curia, habenda
' et tenenda eisdem Roberto et
'' Finae et heredibus de corpori-
' bus ipsorum Roberti et Finac
' exeuntibus de praedicto Elia
' et heredibus suis in perpetuum,
' reddendo inde per annumunam

rosam ad Festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptistae pro

omni servitio, et faciendo

inde capitalibus dominis, &c.,

pro praedictis Elia et heredibus

suis, alia servitia, &c. Et si

contigerit quod iidem Robertus

et Fina obirent sine, &c., tunc,

post decessum ipsorum

Roberti et Finse, praedicta

tenementa integre reverteren-

tvir ad praedictum Eliam et

lieredes suos, quieta do aliis

heredibus praedictorum Roberti,

et Finae,tenenda de capitalibus

dominis, &c Et petunt judi-

cium, ex quo praedicta Fina

quae fuit pars finis praedicti,

simul cum praedicto Roberto,

quondam viro suo, et statum

suum per finem ilium accep-

tavit, et seisinam suam, vir-

tute finis, &c., post dimis-

sionem praedictam, et post

mortem praedicti Roberti, con-

tinuavit, per quod eadem Fina

fuit in pristino statu suo, et

actio de quaeumque alia

seisina vel statu praehabito in

ipsa extineta, petunt judicium

si praedicti Johannes et Fina

de alio titulo juris praecedente

actionem habere debeant, &c.
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Et nous demandoms jugement, pus qo vous avez conu A.D.

lalienacion nostre baron, et le title en nostre brief

navetz pas dedit ; et en la fine de quei vous parlez vous

moustrez mesraes qe la ferame ne se demyst uiiqes de

dreit, mes la conisance de dreit fust tut par le baron

soulement, en quel cas la femme ne serra pas confesse,

et le rendre fait a eux arereraajTa ne toude pas a la

femme daver sa primere accion, si ele ne se ust agree apres

la mort le baron ^ ; et de puis qe il ny ad nulle possessioun

^ The words le baron are omitted from L
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A.D. been in us since the husband's death, which would oust us

from our earHer action, we demand judgment whether you

can oust us from our action by that fine.

—

Derworthy.

Although no acknowledgment of right was made by you,